[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4  заседание

от  19.  05.  2010г.   №   53
О внесении дополнений  в положение

«О порядке сдачи в аренду имущества,

находящегося в муниципальной

собственности Муниципального образования

«Кунашакский район», утвержденное

решением Кунашакского районного

Совета депутатов № 3 от 12.03.2002г.,

На основании письма Главы района от 29 апреля 2010г. № 735
Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести дополнений  в положение «О порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования «Кунашакский район», утвержденное решением Кунашакского районного Совета депутатов № 3 от 12.03.2002г., согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

Глава администрации района                                                               В.С. Закиров

                                                                                    Утверждено
                                                                                    Решением Собрания депутатов

                                                                                    № ___ от______________2010г.

Дополнения в раздел 4 п. 4.1. положения «О порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования «Кунашакский район», утвержденное решением Кунашакского районного совета депутатов № 3 от 12.03.2002г.

В разделе 4. п. 4.1. после слов Южноуральская регистрационная палата читать «Предоставлять в аренду муниципальное имущество, включенное в перечни муниципального имущества, предназначенное сдаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства на долгосрочной основе (на срок не менее 5 лет), на основании Федерального закона № 159-ФЗ от 22.07.2008г. «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

Руководитель Управления                                                                 Д.Р. Ибрагимова